О внесении изменения в Указ Президента Республики Казахстан от 10 декабря 1999
года № 282 "Вопросы Пограничной службы Комитета национальной безопасности
Республики Казахстан"

Указ Президента Республики Казахстан от 2 августа 2015 года № 58
      П О С Т А Н О В Л Я Ю :
      1. Внести в  Президента Республики Казахстан от 10 декабря 1999 года № 282 Указ
«Вопросы Пограничной службы Комитета национальной безопасности Республики
Казахстан» следующее изменение (САПП Республики Казахстан, 1999 г., № 54, ст. 533;
2006  г . ,  № 1 ,  ст .  2 ;  2011  г . ,  № 60 ,  ст .  849) :
      в  о Пограничной службе Комитета национальной безопасности Положении
Республики Казахстан, утвержденном вышеназванным Указом:
      п о д п у н к т  3 1 )   и с к л ю ч и т ь .п у н к т а  1 5
      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.
      П р е з и д е н т
      Республики Казахстан                       Н.Назарбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан